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Annexe Itinéraire / horaires

CH - DES Désignation Distance Temps Distance Heure
AES Partielle Imparti Totale 1¢re auto
CH 0A Parc fermé - Place C. de Gaulle (Arlanc) 0,000 9h00
CH 0B Entrée Zone assistance (Compte-R - Arlanc) 1,100 0h08 1,100 9h08
CHoOC Sortie Zone assistance (Compte-R - Arlanc) 0,800 0Oh17 1,900 9h25
CHA1 Entrée Fontlobines 17,400 0h35 19,500 10h00
NEUTRALISATION 3 min
DES 1 Fontlobines (sortie du village) 0,300 19,800 10h03
AES 1 Chaillargues (avant hangar a droite) 6,800 26,600
CH2 Chadernolles 6,400 0h25 33,000 10h28
NEUTRALISATION 3 min
DES 2 Chadernolles (vers centrale électrique) 0,200 33,200 10h31
AES 2 Le Petit Barot (chemin a gauche) 6,200 39,400
CH 2A  Entrée Parc Regroupement (base de loisirs - Ambert-55min) 9,800 0h30 49,200 11h01
CH 2B Sortie Parc Regroupement - Entrée Parc Assistance 44min) 0,100 Oh44 49,300 11h56
CH 2C Sortie Parc Assistance (vers Mus’énergie) 0,500 49,800 12h40
CH3 Entrée Fontlobines 28,200 0h40 78,000 13h20
NEUTRALISATION 3 min
DES 3 Fontlobines (sortie du village) 0,300 78,300 13h23
AES 3 Chaillargues (avant hangar a droite) 6,800 85,100
CH4 Chadernolles 6,400 0h25 91,500 13h48
NEUTRALISATION 3 min
DES 4 Chadernolles (vers centrale électrique) 0,200 91,700 13h51
AES 4 Le Petit Barot (chemin a gauche) 6,200 97,900
CH 4A  Entrée Parc Regroupement (base de loisirs - Ambert - 55 min) 9,800 0h30 107,700 14h21
CH 4B sortie Parc Regroupement - Entrée Parc Assistance @4miny 0,100 0h44 107,800 15h16
CH 4C Sortie Parc Assistance (vers Mus’énergie) 0,500 108,300 16h00
CH5 Entrée Fontlobines 28,200 0h40 136,500 16h40
NEUTRALISATION 3 min
DES 5 Fontlobines (sortie du village) 0,300 136,800 16h43
AES 5 Chaillargues (avant hangar a droite) 6,800 143,600
CH®6 Chadernolles 6,400 0h25 150,000 17h08
NEUTRALISATION 3 min
DES 6 Chadernolles (vers centrale électrique) 0,200 150,200 17h11
AES 6 Le Petit Barot (chemin a gauche) 6,200 156,400
CH 6A Entrée Parc fermé (Loumas) 24,700 0Oh45 181,100 17h56
Tricolore Info Promo Promo Info sono 000 00 0
1¢re section 8h00 8h20 8h23 8h26 8h30 8h35 8h40 8h50
2¢ section 10h56 11h16 11h19 11h22 11h26 11h31 11h36 11h46
3¢ section 14h16 14h36 14h39 14h42 14h46 14h51 14h56 15h06




Pizza a emporter

0673 27 35 06

«Ly Garage BORDEL

MECANIQUE - CARROSSERIE - DEPANNAGE 24h/24

LOCATION VEHICULES :

- UTILITAIRES jusqu’a 14 m?
- VEHICULES de tourisme jusqu'a 9 PLACES.

- Location de nace
- Mini-pelle
B {

~

\ .-'i‘-_}'{?.?f?ifik

¥ 3
= -
I..- [

Route du Puy - 63600 AMBIéﬁT
Tél. 04 73 82 03 91

Eipplipp nuel

MaVel.

www.garagemavel.com

GARAGE MAVEL Emmanue]

SRt RENAULT Arlanc
= @ 111 route nationale
63220 ARLANC

¥ Tél. 04 73 95 00 26

Route de Vichy
43160 La Chaise Dieu

Tél. 0471 00 10 77

10€ de carburant seront offerts a chaque personne qui présentera cette
publicité lors d’un reglement d’une facture atelier d’'un montant minimum
de 150€, jusqu’au 14 octobre 2017.

Menu spécial
RALLYE
BAR - RESTAURANT

b

CENTRE VILLE ’ARLANC

04739506 19

ADRESSES UTILES

OFFICE de TOURISME d’AMBERT - Tél. 04 73 82 61 90
OFFICE DU TOURISME du PAYS d’ARLANC - Tél. 04 73 95 03 55



